
 

РЕЗУЛТАТИ ОД ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР ОДРЖАН НА 04.02.2023 год. 

 

Шесто одд. 

1.Симон Георгиевски       6 Весна Бојаџиева ОOУ „Кочо Рацин“ ,Центар, Скопје  95 I награда 

2.Алек Николовски          6 Весна Бојаџиева ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје  50 Пофалница 

3.Максим Стоиловски      6 Весна Бојаџиева ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје  31 учество на регионален  

4.Михаела Ристовска       6 Весна Бојаџиева ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје 31 учество на регионален 

 

Седмо одд. 

1.Валентино Атанасоски   7в  Зорица Насевска ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје           100     I награда  

2.Анастасија Трајкоска      7в   Зорица Насевска ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје          100     I награда 

3.Калина Грашкоска           7а    Зорица Насевска ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје        100      I награда  

4.Ања Колевска                   7б    Зорица Насевска ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје         80      II награда  

5.Калин Сарџовски             7в   Зорица Насевска ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје          80      II награда 

6.Симон Дранго                  7б   Зорица Насевска ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје          80      II награда  

7.Теодор Трајковски           7б   Зорица Насевска ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје          80     II награда 

8.Андреа Атанасоска         7б   Зорица Насевска ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје  41 учество на регионален 

  

Осмо одд. 

1.Адријан Арменски        8а Зорица Насевска ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје                 97    I награда 

2.Никола Манојловски    8б Катица Митевска Христова ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје       56 III награда 

3.Андреј Грличков           8а Зорица Насевска ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје             35 учество на регионален  

4.Иван Смилевски            8а Зорица Насевска ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје           35 учество на регионален 

  

  

Девето одд. 

1.Матеја Сандевска       9 Весна Бојаџиева ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје                30 учество на регионален  

 

Четврто одд. 

1. Томо Поповски 4 Весна Мораитова ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје  100 I награда 

2. Филип Бошковски 4 Весна Мораитова ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје  97 I награда 

3. Тамара Танеска 4 Славица Силјановска ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје  87 I награда 



4.Јована Кутревска 4 Весна Мораитова ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје  87 I награда 

5. Славен Ивановски 4 Весна Мораитова ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје  60 III награда 

6. Кристијан Секуловски 4 Весна Мораитова ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје 48 Пофалница 

7. Вук Живковиќ 4 Славица Силјановска ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје               40 Пофалница 

8. Ведран Ѓорѓевиќ 4 Славица Силјановска ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје 40 Пофалница 

9. Константин Станојковиќ 4 Весна Мораитова ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје 40 Пофалница 

10. Срна Стојкова 4 Весна Мораитова ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје  31 учество на регионален 

11.Марко Георгиев 4 Славица Силјановска ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје 31 учество на регионален

  

 

Петто одд. 

1. Филип Геличков 5 Гордана Богоевска ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје  63 III награда 

2. Алексеј Грличков 5 Гордана Богоевска ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје  50 Пофалница 

3. Софија Ковачевски 5 Гордана Богоевска ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје 45 Пофалница 

4. Алексеј Јаневски 5 Гордана Богоевска ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје  40 Пофалница 

5.ДамјанГрашкоски 5 Гордана Богоевска ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје    40 Пофалница 

  


